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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Torneo CIS B13 GIRONE 2 1203007A

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 30-03-2012 - 01-04-2012

Turni 6

Tipo Altro Torneo
Sistema Double RR

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 16

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it

Fico Tommaso             

1Montanaro Antonello      

2
Caggiano Carmine         

3
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Fico Tommaso             5.0 ITA 13.0014.009.50 11.001761 1680 1856 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1953

2 21 CM Montanaro Antonello      5.0 ITA 12.5014.009.00 11.501954 1962 2235 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1979

3 3 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA 14.5016.0011.0010.751940 1792 1918 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

4 12 CM Rotunno Giuseppe         4.0 ITA 13.5016.0010.5010.502043 1918 1789 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

5 14 2N Paletta Giuseppe         3.5 ITA 16.0017.0011.007.00 1761 1680 1640 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1951

6 13 M Blasco Domenico          3.5 ITA 15.5017.0011.507.50 1942 1791 1849 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

7 11 M Scerbo Antonio           3.5 ITA 15.5017.0010.508.00 2040 1933 1991 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

8 33 2N Moro Vincenzo            3.0 ITA 16.5018.0012.509.25 1652 1888 1889 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1965

9 2 1N Rosa Giuseppe            3.0 ITA 15.5018.0011.509.00 1920 1959 1705 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

10 24 1N Stoja Rocco              2.5 ITA 18.0019.0013.007.00 1787 1672 1517 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1956

11 22 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 16.5019.0012.508.00 1872 1975 1664 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1962

12 32 CM Di Ruvo Luciano          2.5 ITA 16.5019.0012.507.00 1964 1945 1715 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1959

13 31 CM Vespe Francesco Antonio2.0 ITA 18.5020.0013.503.00 1935 1968 1844 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

14 1 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 19.0021.0014.006.00 1911 1976 1784 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1950

15 23 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 18.0021.0014.005.00 1783 1844 1652 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1973

16 34 NC Cellini Francesco M.     1.0 ITA 19.5022.0014.502.50 1494 1769 1369 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1961
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 M Blasco Domenico          ITA CAL CZ 1942 1791 1849 1942 M 803545 103164

3 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1940 1792 1918 1970 M 849189 110439

34 NC Cellini Francesco M.     ITA BAS MT 1494 1769 1369 1961 M 136867

23 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1783 1844 1652 1973 M 846619 127356

32 CM Di Ruvo Luciano          ITA BAS MT 1964 1945 1715 1959 M 112008

4 1N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1761 1680 1856 1953 M 846830 101063

21 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 1954 1962 2235 1979 M 821659 115221

33 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1652 1888 1889 1965 M 859494 126704

14 2N Paletta Giuseppe         ITA CAL CS 1761 1680 1640 1951 M 804185 124529

1 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1911 1976 1784 1950 M 818810 107930

2 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1920 1959 1705 1968 M 830259 107999

12 CM Rotunno Giuseppe         ITA CAL CS 2043 1918 1789 1982 M 867837 104125

11 M Scerbo Antonio           ITA CAL CZ 2040 1933 1991 1955 M 805688 103168

24 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1787 1672 1517 1956 M 825638 106719

22 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1872 1975 1664 1962 M 827118 106713

31 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1935 1968 1844 1960 M 810533 107929
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA | 31 B 0 | 11 B 1 | 21 N Â½ | 31 N 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 0

9 2 1N Rosa Giuseppe            3.0 ITA | 32 N Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 32 B 0 | 12 B 1 | 22 N Â½ | 0

3 3 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA | 33 B 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | 33 N Â½ | 13 N 1 | 23 B Â½ | 0

1 4 1N Fico Tommaso             5.0 ITA | 34 N 1 | 14 N Â½ | 24 B 1 | 34 B 1 | 14 B 1 | 24 N Â½ | 0

7 11 M Scerbo Antonio           3.5 ITA | 21 B 0 | 1 N 0 | 31 B 1 | 21 N Â½ | 1 B 1 | 31 N 1 | 0

4 12 CM Rotunno Giuseppe         4.0 ITA | 22 N 0 | 2 B 1 | 32 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 0

6 13 M Blasco Domenico          3.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 0

5 14 2N Paletta Giuseppe         3.5 ITA | 24 N Â½ | 4 B Â½ | 34 N 1 | 24 B Â½ | 4 N 0 | 34 B 1 | 0

2 21 CM Montanaro Antonello      5.0 ITA | 11 N 1 | 31 N 1 | 1 B Â½ | 11 B Â½ | 31 B 1 | 1 N 1 | 0

11 22 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA | 12 B 1 | 32 B Â½ | 2 N 0 | 12 N 0 | 32 N Â½ | 2 B Â½ | 0

15 23 1N De Caro Nicola           1.5 ITA | 13 N 0 | 33 N 0 | 3 B 0 | 13 B 0 | 33 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 24 1N Stoja Rocco              2.5 ITA | 14 B Â½ | 34 B 1 | 4 N 0 | 14 N Â½ | 34 N 0 | 4 B Â½ | 0

13 31 CM Vespe Francesco Antonio 2.0 ITA | 1 N 1 | 21 B 0 | 11 N 0 | 1 B 1 | 21 N 0 | 11 B 0 | 0

12 32 CM Di Ruvo Luciano          2.5 ITA | 2 B Â½ | 22 N Â½ | 12 B 0 | 2 N 1 | 22 B Â½ | 12 N 0 | 0

8 33 2N Moro Vincenzo            3.0 ITA | 3 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 3 B Â½ | 23 N 0 | 13 B Â½ | 0

16 34 NC Cellini Francesco M.     1.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 0 | 14 B 0 | 4 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 0
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 M Blasco Domenico          ITA 1942 6 3.50 4.10 -0.6 1791.671849 1942 M 803545 103164

3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 6 4.00 4.10 -0.1 1792.331918 1970 M 849189 110439

23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 6 1.50 2.52 -1.02 1844.671652 1973 M 846619 127356

4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 4 3.00 1.92 1.08 1680.671856 1953 M 846830 101063

21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 6 5.00 2.94 2.06 1962.002235 1979 M 821659 115221

33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 6 3.00 1.28 1.72 1888.331889 1965 M 859494 126704

14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 4 1.50 1.92 -0.42 1680.671640 1951 M 804185 124529

1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 6 1.50 2.48 -0.98 1976.331784 1950 M 818810 107930

2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 4 2.50 1.80 0.7 1959.671705 1968 M 830259 107999

12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 4 2.00 2.80 -0.8 1918.671789 1982 M 867837 104125

11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 6 3.50 3.86 -0.36 1933.331991 1955 M 805688 103168

24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 4 1.50 2.16 -0.66 1672.001517 1956 M 825638 106719

22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 4 1.50 1.40 0.1 1975.671664 1962 M 827118 106713

31 CM Vespe Francesco AntonioITA 1935 6 2.00 2.72 -0.72 1968.331844 1960 M 810533 107929
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 0 0.00 1.00 0 0 1769.671369 1961 M 136867

32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 0.00 3.20 -0.7 -21 1945.001715 1959 M 112008
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911   |  31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 0 - 1

2 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964   |  2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 Â½ - Â½

3 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940   |  33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 0 - 1

4 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494   |  4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 - 1

5 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040   |  21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 0 - 1

6 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872   |  12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 1 - 0

7 13 M Blasco Domenico          ITA 1942   |  23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 1 - 0

8 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787   |  14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 Â½ - Â½
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935   |  21 CM Montanaro Antonello      1 ITA 1954 0 - 1

2 14 2N Paletta Giuseppe         0.5 ITA 1761   |  4 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761 Â½ - Â½

3 22 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1872   |  32 CM Di Ruvo Luciano          0.5 ITA 1964 Â½ - Â½

4 3 1N Caggiano Carmine         0 ITA 1940   |  13 M Blasco Domenico          1 ITA 1942 1 - 0

5 33 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1652   |  23 1N De Caro Nicola           0 ITA 1783 1 - 0

6 12 CM Rotunno Giuseppe         0 ITA 2043   |  2 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1920 1 - 0

7 1 CM Pompilio Gaetano         0 ITA 1911   |  11 M Scerbo Antonio           0 ITA 2040 1 - 0
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 CM Montanaro Antonello      2 ITA 1954   |  1 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1911 Â½ - Â½

2 13 M Blasco Domenico          1 ITA 1942   |  33 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1652 1 - 0

3 4 1N Fico Tommaso             1.5 ITA 1761   |  24 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1787 1 - 0

4 2 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1920   |  22 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1872 1 - 0

5 32 CM Di Ruvo Luciano          1 ITA 1964   |  12 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2043 0 - 1

6 23 1N De Caro Nicola           0 ITA 1783   |  3 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1940 0 - 1

7 11 M Scerbo Antonio           0 ITA 2040   |  31 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935 1 - 0

8 34 NC Cellini Francesco M.     0 ITA 1494   |  14 2N Paletta Giuseppe         1 ITA 1761 0 - 1
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 CM Montanaro Antonello      2.5 ITA 1954   |  11 M Scerbo Antonio           1 ITA 2040 Â½ - Â½

2 4 1N Fico Tommaso             2.5 ITA 1761   |  34 NC Cellini Francesco M.     0 ITA 1494 1 - 0

3 33 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1652   |  3 1N Caggiano Carmine         2 ITA 1940 Â½ - Â½

4 12 CM Rotunno Giuseppe         2 ITA 2043   |  22 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1872 1 - 0

5 14 2N Paletta Giuseppe         2 ITA 1761   |  24 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

6 23 1N De Caro Nicola           0 ITA 1783   |  13 M Blasco Domenico          2 ITA 1942 0 - 1

7 31 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1935   |  1 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1911 1 - 0

8 2 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 1920   |  32 CM Di Ruvo Luciano          1 ITA 1964 0 - 1
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Fico Tommaso             3.5 ITA 1761   |  14 2N Paletta Giuseppe         2.5 ITA 1761 1 - 0

2 13 M Blasco Domenico          3 ITA 1942   |  3 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1940 0 - 1

3 21 CM Montanaro Antonello      3 ITA 1954   |  31 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1935 1 - 0

4 2 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 1920   |  12 CM Rotunno Giuseppe         3 ITA 2043 1 - 0

5 23 1N De Caro Nicola           0 ITA 1783   |  33 2N Moro Vincenzo            2.5 ITA 1652 1 - 0

6 32 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1964   |  22 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

7 11 M Scerbo Antonio           1.5 ITA 2040   |  1 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1911 1 - 0

FSI - CIS B13 GIRONE 2 (1203007A) - POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 1N Stoja Rocco              2 ITA 1787   |  4 1N Fico Tommaso             4.5 ITA 1761 Â½ - Â½

2 1 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1911   |  21 CM Montanaro Antonello      4 ITA 1954 0 - 1

3 3 1N Caggiano Carmine         3.5 ITA 1940   |  23 1N De Caro Nicola           1 ITA 1783 Â½ - Â½

4 12 CM Rotunno Giuseppe         3 ITA 2043   |  32 CM Di Ruvo Luciano          2.5 ITA 1964 1 - 0

5 33 2N Moro Vincenzo            2.5 ITA 1652   |  13 M Blasco Domenico          3 ITA 1942 Â½ - Â½

6 22 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1872   |  2 1N Rosa Giuseppe            2.5 ITA 1920 Â½ - Â½

7 31 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1935   |  11 M Scerbo Antonio           2.5 ITA 2040 0 - 1

8 14 2N Paletta Giuseppe         2.5 ITA 1761   |  34 NC Cellini Francesco M.     1 ITA 1494 1 - 0
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

1 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1784 Media: 1976.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -24 0.47 0 0 0

2 B 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -129 0.33 1 1 1

3 N 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -24 0.47 0 1 1

5 N 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -129 0.33 0 1 1

6 B 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -43 0.44 0 1 1

2.48 1 1

2 Rosa Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1705 Media: 1959.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 Â½ 0 0

2 N 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -123 0.33 0 0 0

3 B 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 48 0.57 1 1 1

4 B 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 1 1

5 B 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -123 0.33 1 2 2

6 N 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 48 0.57 Â½ 2 2

1.8 2 2

3 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1918 Media: 1792.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 288 0.84 0 0 0

2 B 13 M Blasco Domenico          ITA 1942 -2 0.5 1 1 1

3 N 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 157 0.71 1 2 2

4 N 33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 288 0.84 Â½ 2 2

5 N 13 M Blasco Domenico          ITA 1942 -2 0.5 1 3 3

6 B 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 157 0.71 Â½ 3 3

4.1 3 3

4 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1856 Media: 1680.67 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 1

2 N 14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 0 0.5 Â½ 0 1

3 B 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 1 1 2

4 B 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 1 3

5 B 14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 0 0.5 1 2 4

6 N 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 2 4

1.92 2 4
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CIS B13 GIRONE 2 (1203007A)
POLICORO - 30-03-2012 - 01-04-2012

5 Di Ruvo Luciano          
CM ITA Elo Italia: 1964 Variaz: -21 Perf: 1715 Media: 1945.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 44 0.56 Â½ 0 0

2 N 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -79 0.39 0 0 0

4 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 44 0.56 1 1 1

5 B 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 92 0.63 Â½ 1 1

6 N 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -79 0.39 0 1 1

3.16 1 1

6 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1856 Media: 1680.67 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 1

2 N 14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 0 0.5 Â½ 0 1

3 B 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 1 1 2

4 B 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 1 3

5 B 14 2N Paletta Giuseppe         ITA 1761 0 0.5 1 2 4

6 N 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 2 4

1.92 2 4

7 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2235 Media: 1962.00 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -86 0.38 1 1 1

2 N 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 19 0.53 1 2 2

3 B 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 43 0.56 Â½ 2 2

4 B 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 19 0.53 1 3 3

6 N 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 43 0.56 1 4 4

2.94 4 4

8 Moro Vincenzo            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1889 Media: 1888.33 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -288 0.16 1 1 1

2 B 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -131 0.32 1 2 2

3 N 13 M Blasco Domenico          ITA 1942 -290 0.16 0 2 2

4 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -288 0.16 Â½ 2 2

5 N 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -131 0.32 0 2 2

6 B 13 M Blasco Domenico          ITA 1942 -290 0.16 Â½ 2 2

1.28 2 2
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9 Paletta Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1640 Media: 1680.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 0 0

2 B 4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 1

4 B 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 0 1

5 N 4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 0.5 0 0 1

6 B 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 2

1.92 0 2

10 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1784 Media: 1976.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -24 0.47 0 0 0

2 B 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -129 0.33 1 1 1

3 N 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -24 0.47 0 1 1

5 N 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -129 0.33 0 1 1

6 B 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -43 0.44 0 1 1

2.48 1 1

11 Scerbo Antonio           
M ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1991 Media: 1933.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 86 0.62 0 0 0

2 N 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 129 0.67 0 0 0

3 B 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 105 0.64 1 1 1

4 N 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 129 0.67 1 2 2

6 N 31 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 105 0.64 1 3 3

3.86 3 3

12 Rotunno Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1789 Media: 1918.67 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 171 0.73 0 0 0

2 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 123 0.67 1 1 1

3 N 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 1 1 2

4 B 22 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 171 0.73 1 2 3

5 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 123 0.67 0 2 3

6 B 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 1 2 4

2.8 2 4
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13 Blasco Domenico          
M ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1849 Media: 1791.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 159 0.71 1 1 1

2 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 2 0.5 0 1 1

3 B 33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 290 0.84 1 2 2

4 N 23 1N De Caro Nicola           ITA 1783 159 0.71 1 3 3

5 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 2 0.5 0 3 3

6 N 33 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 290 0.84 Â½ 3 3

4.1 3 3

14 Paletta Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1640 Media: 1680.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 0 0

2 B 4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 1

4 B 24 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -26 0.46 Â½ 0 1

5 N 4 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 0.5 0 0 1

6 B 34 NC Cellini Francesco M.     ITA 1494 1 0 2

1.92 0 2

15 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1664 Media: 1975.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -171 0.27 1 1 1

2 B 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 Â½ 1 1

3 N 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 -48 0.43 0 1 1

4 N 12 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2043 -171 0.27 0 1 1

5 N 32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 Â½ 1 1

6 B 2 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 -48 0.43 Â½ 1 1

1.4 1 1

16 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1844 Media: 1968.33 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 24 0.53 1 1 1

2 B 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -19 0.47 0 1 1

3 N 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -105 0.36 0 1 1

4 B 1 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 24 0.53 1 2 2

5 N 21 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -19 0.47 0 2 2

6 B 11 M Scerbo Antonio           ITA 2040 -105 0.36 0 2 2

2.72 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 CM Di Ruvo Luciano          ITA 6 2.5 1945 1888 1964 1959 M 112008

34 NC Cellini Francesco M.     ITA 6 1.0 1769 1496 1494 1961 M 136867
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